

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 53/2018
Processo de Licitação: 48/2018
Data do Processo: 04/05/2018

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 48/2018
b) Licitação Nr.: 19/2018-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 28/05/2018
e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE REDE DE PROTEÇÃO E MATERIAL DE PINTURA EM QUADRA POLIESPORTIVA, NO GINÁSIO DE ESPORTES, CONFORME CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 2

LOJA DA CASA COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA (1350)

3	TINTA EPÓXI CINZA PLATINADA C/ CATALIZADOR, EMBALAGEM 18 LIT - Marca: CORIARTE KRAFT	UN	2,00	0,0000	699,065	1.398,13
Total do Fornecedor:						1.398,13

LOTE: 3

LOJA DA CASA COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA (1350)

4	TINTA EPÓXI AZUL C/ CATALIZADOR, EMBALAGEM 18 LITROS - Marca: CORIARTE KRAFT	UN	3,00	0,0000	720,69	2.162,07
Total do Fornecedor:						2.162,07

LOTE: 4

LOJA DA CASA COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA (1350)

5	DILUENTE EPÓXI EMBALAGEM 18 LITROS - Marca: CORIARTE KRAFT	UN	1,00	0,0000	329,00	329,00
Total do Fornecedor:						329,00

Boa Vista do Incra, 28 de Maio de 2018.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 53/2018
Processo de Licitação: 48/2018
Data do Processo: 04/05/2018

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 5

LOJA DA CASA COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA (1350)

6	TINTA EPÓXI AMARELA C/ CATALIZADOR, EMBALAGEM 18 LITROS - Marca: CORIARTE KRAFT	UN	1,00	0,0000	708,00	708,00
---	---	----	------	--------	--------	--------

Total do Fornecedor: 708,00

LOTE: 6

LOJA DA CASA COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA (1350)

7	ROLO DE VELUDO 23 CM - Marca: ATLAS	UN	5,00	0,0000	17,00	85,00
---	-------------------------------------	----	------	--------	-------	-------

Total do Fornecedor: 85,00

LOTE: 7

LOJA DA CASA COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA (1350)

8	FITA CREPE 48MMX50MT - Marca: ADERE	UN	5,00	0,0000	14,00	70,00
---	-------------------------------------	----	------	--------	-------	-------

Total do Fornecedor: 70,00

LOTE: 8

LOJA DA CASA COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA (1350)

9	PINCEL 2,5" - Marca: ATLAS	UN	3,00	0,0000	5,50	16,50
---	----------------------------	----	------	--------	------	-------

Total do Fornecedor: 16,50

LOTE: 9

LOJA DA CASA COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA (1350)

10	SUPORTE PARA ROLO 23CM - Marca: ROMA	UN	5,00	0,0000	4,00	20,00
----	--------------------------------------	----	------	--------	------	-------

Total do Fornecedor: 20,00

LOTE: 10

LOJA DA CASA COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA (1350)

11	BANDEJA P/ PINTURA GRANDE 2,7L - Marca: ATLAS	UN	5,00	0,0000	7,00	35,00
----	---	----	------	--------	------	-------

Total do Fornecedor: 35,00

Total Geral: 4.823,70